Stadt Coswig (Anhalt)

Beschluss

Vorlage-Nr:

COS-BV-280/2010/2

öffentlich

Aktenzeichen:

Datum: 13.10.2015

Einreicher: Bürgermeisterin

Verfasser: Fachbereich Finanzen

Betreff:

2. Änderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)

Beratungsfolge		Mitgl	ieder	Abstimmungsergebnis				
		Soll	Anwesend	Mitw verbot	Dafür	Dagegen	Enthaltung	
26.10.2015	Ortschaftsrat Serno	7	7	0	7	0	0	
27.10.2015	5 Ortschaftsrat Wörpen		3	0	3	0	0	
27.10.2015	Ortschaftsrat Hundeluft		5	0	5	0	0	
28.10.2015	Ortschaftsrat Klieken		5	0	5	0	0	
02.11.2015	Ortschaftsrat Düben		4	0	4	0	0	
05.11.2015	Ortschaftsrat Jeber-Bergfrieden	7	5	0	5	0	0	
17.11.2015	Haushalts- und Finanzausschuss	9	8	0	8	0	0	
19.11.2015	Hauptausschuss	10 10		0	10	0	0	
03.12.2015	Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)	29	26	0	26	0	0	

Beschluss:

Der Stadtrat beschließt die

2. Änderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt).

_							••			
к	es	ch	1111	99	h۵	ar	'I I I	ını	ıın	u.
$\mathbf{-}$	CO	CII	II CI	99	~	y.	u	·	u	м.

Änderung § 11 – Zwingersteuer

_															
Н	·ın	ıar	171	ΔI	ΙД	Δι	16/	M/I	rk	(11	n	n	ΔI	n	•
_	•••	u	121	<u>UI</u>	<u></u>	$\overline{}$	43	<u> </u>		·ч	•	ч	v	•	•

Ja: X Nein:

Ausgaben:

Einnahmen:

Planmäßig bei: 61101.403200

Überplanmäßig bei: Außerplanmäßig bei:

Bemerkungen:

Anlagen:

2. Änderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)